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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 1IN Boscol o Federico 8.0 1 TA 50.0154.0142.548. 511949 1737 19419801540144000 0 1996
2 1IN Paltrinieri Nichola7.51TA 54.057.546.0 46.01 1963 1834 199397114310540100 1995
3 12 1IN Tirelli Mauro 7.51TA 44.046.0137.5 37.511870 1589 159997115410430100 1996
4 2 CcM Altini N cola 7.01 TA 50.554.0142.5 38. 512068 173318099 7024301540100 1995
5 7 1IN Sor bera G ovanni 7.0 TA 49.554.0142.039. 51898 175118049 7024301540100 1995
6 1 M De Filomeno Sinmobne 7.01TA 49.052.541.5 39. 22229 1708 178296 214310531100 1995
7 8 IN De Bortoli Thomas 7.01TA 45.0149.0137.5 35.7: 1883 1730162096 215311431000 1995
8 9 1IN Bor aso Al essi o 6.5 1 TA 49.553.0142. 5 36. 511882 1646 164396 124211540100 1996
9 5 1IN Stella Luca 6.5 1 TA 48.553.0140. 5 35. 511942 1664 1668 96 124400521200 1996
10 38 3N D Aqui no Ugo 6.51TA 46. 0 50.0139. 5 34. 5 1587 1711 1706 953 15311422000 1996
11 20 2N Val busa Lorenzo 6.51 TA 46.049.0139.0 33.511772 1633 155796125311430100 1995
12 31 2N Varvagl i one Antonio6.51TA 45.5 48.0138. 0 31. 0 1635 1734 173996 125500411200 1995
13 14 1N Fagnani Al essandro 6.51TA 45.548.0138.0 31. 011846 1647 1596 96 125410420200 1995
14 65 NC Luchi  Max 6.51TA 44.546.537.5 31. 0 1485 1671 1706 96 125401421100 1996
15 22 2N Mar coni  Luca 6.51TA 44.547.537.032.2'1767 1601157096 125401421100 1996
16 53 3N Gregori G aconp 6.51TA 42.046.5136. 0 32. 5 1518 1658 168996 124211540100 1996
17 10 1N Salvioli Alessandro6.01TA 50.0 51.543.0 30. 511877 1741 157496 034202540100 1995
18 34 2N Broci ner Beniamino 6.01TA 47.552.0140.532.7 1620 1747 1703 9441522142200 0 1996
19 16 1N Pal azzotto Roberto 6.01TA 46.5 50.5 39.5 31.2: 1838 1577 1403 94415320412100 1995
20 29 2N Teut sch Al exander 6.01TA 46.547.539.5 28. 7 1644 1645 1683 94414310513100 1996
21 35 2N lezzi Christian 6.01 TA 46.048.538.029.7 1611 1668 1725952 24211531100 1996
22 11 1N Marsili Riccardo 6.01 TA 44.047.537.028.011874 1598 137396 034202540100 1995
23 24 2N Fiorentini Davide 6.01TA 43.547.0136.529.51743 1671 144094415401404000 1996
24 56 3N G govski G oko 6.0 1 TA 43.5 45,5 35.5 25. 5 1515 1662 1508 9522411254100 0 1995
25 25 2N Di Gorgio Daniele 6.01TA 42.546.5136.0 28.511684 1554 149995224211531100 1995
26 42 3N Aprile Martino 6.0 1 TA 42.045.5134.5 25. 5! 1569 1622 149996 035302430100 1995
27 45 3N Brizzi Matteo 6.01TA 42.044.534.0 24. 0! 1554 1593 146995225212431000 1996
28 153 NC Rai ch Domi ni k 6.0 1 TA 41.5 44,5 35.0 28. 5 1371 1556 163496 035302430100 1995
29 21 2N G anpieri Stefano 6.01TA 40.544.0134.0 28.011768 1487 1276 9441412153200 0 1996
30 49 3N Lezzerini Marco 6.0 1 TA 39.041.532.5 25.0! 1539 1550 1591 9522430152210 0 1995
31 39 3N Lonbardi Vincenzo 6.01TA 38.540.5 32.023.5! 1581 1448 130996 035401420200 1996
32 23 2N Bi si Sanuel e 5.51 TA 51.556.543.5 33.011762 1710 169995134211530200 1995
33 17 1N Di oni gi Riccardo 5.51TA 46.050.0139.0 27.2:1831 1607 137795134400511300 1995
34 19 2N Largo Jacopo 5.51TA 46.549.0138.525.7'1775 1607 1414943 24121531100 1996
35 48 3N Sel i fanov Konstanti 5.5 42.546.0136. 01 24. 5! 1542 1591 159095134310520300
36 36 2N Pozzobon Davi de 5.51TA 43.046.5136. 0 24. 5 1611 1670 1656 951353 11420200 1996
37 114 NC Cestaro Roberto 5.51TA 43.045.537.0 20. 5! 1440 1502 1546 8 3324211412110 1995
38 26 2N D Urbino Ilan 5.51TA 42.044.5135.524.2'1682 1559 143995135311420200 1995
39 15 1N Canmpagnol a G acono 5.51TA 43.045.0136.5 24.7: 1842 1512 1280943 24310512200 1996
40 40 3N MIletari' Ruggero 5.51TA 42.045.5 35.0 24. 2! 1578 1602 1680 9513531142020 0 1995
41 32 2N Dell a Sal a Bruno 5.51 TA 41.545.0134.0 22. 7 1623 1629 1697 9513511344000 0 1995
42 41 3N Dazj Andrea 5.51TA 41.044.5134.0 24. 2 1572 1641 1467 943 25221421100 1996
43 62 NC Manzone Enrico 5.51TA 37.040.531.517. 7 1497 1482 14958 4134301411210 1996
44 18 1N Binci Filippo 5.51TA 38.0140.5'32. 0 24.011810 1488 1280943 25320411200 1996
45 52 2N Al tini Ruggiero 5.51TA 36.540.0130.5 22. 2 1521 1484 1549 9513521243010 0 1996
46 77 NC Cavi cchi a Angel o 5.51TA 36.038.530.521.7 1464 1531 1556 9513410354100 0 1996
47 6 IN Real e Si none 5.0 1 TA 46.050.5'39.5 26. 001901 15511297 94235212421100 1995
48 66 3N Mar chi ni Dani el e 5.01TA 45.0148.5138.5 24. 0 1479 1644 1613 9504510444000 0 1996
49 13 Sant eranp Donenico 5.01TA 45.5 49. 51 38.5 25. 011852 1561 1358 9504420253020 0 1995
50 63 2N Scappaticci Gabriel 5.01TA 43.047.0136.5 22. 511496 1654 1518 9 5045302420200 1996
51 57 3N Sicilia Stefano 5.01 TA 43.046.537.0 23. 2 1512 1623 1581 9423521242110 0 1996
52 47 3N Di G acobbe Matteo 5.01TA 42.544.5 36.0 21. 2 1545 1602 15819423 4202522100 1996
53 105 NC Boni no Matteo 5.0 1 TA 41.045.0135.0 23. 7 1440 1549 1543 9423511343100 0 1996
54 30 2N Violi Vincenzo 5.0 1 TA 40.0143.533.522. 2 1644 1490 1282 9423531141120 0 1996
55 128 NC Hi rber Markus 5.0 1 TA 39.543.533.522.7 1425 1516 130594 235212421100 1995
56 46 2N Castagna Riccardo 5.01TA 39.042.532.019. 01 1546 1559 1456 950453 02420200 1995

FSI - CI GIOVANILE U14 (0904014B) - COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009 - Pag. 2/74



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '
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57 83 NC Engl Al exander 5.01 TA 39.042.0132.0 19. 2 1449 1608 1636 9423522142020 0 1995
58 51 2N Micci ni  Andrea 5.01 TA 39.041.532.0 20. 0t 1521 1509 1548 9504410354010 0 1996
59 64 NC Bi ccheri N col o' 5.0 TA 39.041.532.519.7 1488 1584 1392 9423420252210 0 1995
60 44 3N Ubal di Davi de 5.0 TA 38.540.532.018. 7! 1560 1482 1529 9423522142020 0 1995
61 61 3N Zinnai Graziano Mat 5.0 TA 37.540.532.021.0 1503 1529 1544 94235311411200 1996
62 81 NC G glio Paol o 5.01 TA 38.541.532.0 20. 2 1455 1434 1478 9 3424310503200 1996
63 75 NC Manfrin Andrea 5.0 TA 37.040.031.019. 7 1470 1446 124394 235212421100 1996
64 59 3N U acco Luca 5.0 1 TA 36.5 37.5130.5 16. 0! 1506 1575 1587 9504530242020 0 1996
65 113 NC Rossi G aconp Jr 5.0 TA 35.536.529.0 16. 7 1482 1441 148593424121522100 1995
66 132 NC Cor zegno Matteo 5.0 1 TA 34.536.0129.5 17. O 1419 1456 125294 235212421100 1995
67 99 NC Nowel | Francesco 5.0 1 TA 34.0 36.528. 5 18. 5! 1467 1483 151994234211521200 1996
68 60 3N Furmagal Ii Gabriele 5.01TA 34.0 35.0128.5 15. 5 1503 1509 15778 5034400410301 1995
69 152 NC Bocci Si none 5.0 1 TA 33.536.527.018. 2! 1374 1480 1273 9423522142020 0 1995
70 33 2N Vi tal e Ronual do 4.51TA 47.0152.0139.524. 7! 1623 1674 16138 4134202421101 1995
71 89 NC Stal der Martin 4.51TA 40.544.0133.519. 2 1443 1530 1532 94145203421100 1995
72 74 NC Listello Massimlia4.51TA 40.043.0133.519. 2 1473 1525 1512 9414420252120 0 1995
73 67 3N Sarol di G acono 4.51TA 40.0143.0134.019. 0 1479 1544 151793 335320401300 1996
74 43 3N Otu Andrea 4.51 TA 39.543.0132.519. 2! 1560 1547 1141 933 34022531100 1995
75 27 2N Pi sacane Pietro 4.51TA 39.542.532.518. 0 1653 1505 14749 4144202521200 1995
76 58 3N Santocchi Nicolas 4.51TA 39.541.532.0 17. 2 1509 1525 1504 9333412152120 0 1995
77 70 NC Varsai ca Filippo 4.51TA 39.0142.0132.519. 0 1476 1565 1322 9333402253110 0 1996
78 121 NC Ri cotta Doneni co 4.51 TA 39.0142.0133.0 18. 2! 1431 1514 149593334211512200 1996
79 107 NC Mgliorini Matteo 4.51TA 39.041.533.017.0 1440 1498 1482 9414421152030 0 1995
80 28 2N Villa Gorgio 4.51TA 39.0141.532.517.511652 1499 126493 335212412100 1995
81 123 NC Petrescu Eduard 4.51TA 38.542.0132.517. 2 1428 1483 1484 9414401354010 0 1996
82 54 3N Serra Mattia 4.5 TA 38.541.0132. 5 18. 5! 1518 1517 1504 933 34301503200 1995
83 98 NC Lo Duca Francesco 4.5I1TA 38.540.532.5 17.0! 1440 1533 1521 9333421151220 0 1995
84 87 NC Cirrincione Paze' F4.51TA 37.5 39.531.0 16. 5 1446 1524 152093335212412100 1996
85 133 NC Conbi na Al berto 4.51TA 37.039.530.516.7 1416 1489 149093334121521200 1995
86 151 NC Greco Sinone 4.51TA 37.0139.031. 0 16. 2! 1377 1498 105594144013540100 1996
87 103 CM™M Bargeri Ludovico 4.51TA 36.5 37.530.513. 2 148517689 4145203421100 1996
88 73 NC Tardel | i Andrea 4.51TA 36.0138.0130.017.7 1473 1461 1462 93 335320401300 1995
89 79 NC Sinonetto Adriano 4.51TA 35.539.0129.517. 7 1455 1453 145492 525131412100 1995
90 119 NC Fal coni St efano 4.51 TA 34.5 36.528.0 13. 5! 1434 1529 129594144103531100 1995
91 161 NC Rastrelli Al essandr 4.51TA 34.037.0129.017.0 1317 1446 1206 9252523 0402200 1995
92 120 NC Di Natale Ganluca 4.51TA 34.537.0128.5 16. 5! 1431 1447 144793 334211512200 1996
93 156 NC C ani N cola 4. 51 TA 34.036.529.019.0 1371 1450 1451 9333411252210 0 1996
94 80 NC Lorenzetti G aconp 4.51TA 32.535.0028. 0 16.5! 1455 1426 1427 9252512241300 0 1995
95 88 NC Conbi na Gabriele 4.51TA 32.0134.527.0 14. 2! 1443 1518 1521 9414421152030 0 1996
96 137 NC Tosto Francesco 4.51TA 32.0134.527.0 15. 0 1404 1447 1083 9333411252210 0 1996
97 131 NC Zaffuto Gabriele 4.51TA 31.033.526.5 15. 2 1419 1440 1281 9414410353110 0 1996
98 95 NC Hi rber Andreas 4.01 TA 41.0142.0135.0 16. 0! 1404 1548 146092 434121512200 1995
99 82 NC Massaccesi Gabriele4.01TA 40.042.533.5 15. 5 1452 1546 1504 93 245212411200 1995
100 68 NC Martino G ovanni 4.01 TA 38.542.0131. 015. 5 1479 1538 127793 244211511300 1995
101 140 NC Dental e Raffaele 4.01 TA 37.0139.0131. 515. 5 1398 1516 144494 054202520300 1996
102 158 NC W eser Chri stof 4.01 TA 36.038.530.5 15. 7! 1356 1470 1428 93 244202512200 1996
103 55 3N Landi Filippo 4.0 1 TA 35.5'39.0r30. 0 16. 0! 1515 1484 1447 93 245122420200 1996
104 90 1N Zemanek Al berto 4.01 TA 35.0138.0128.013. 7 1458 188393 245113421100 1995
105 118 NC Gagl i anese Marco 4. 01 TA 34.537.0129.0 14. 0 1434 1451 140892 435230401300 1996
106 125 NC Spagnol o Elia 4.01 TA 35.00137.529.5 14. 0 1425 1480 119293 244112521200 1996
107 86 3N Princivalle Luca 4.01 TA 34.537.0126.5 13. 2 1446 1491 1466 9 3245113421100 1995
108 37 3N Dani ac Federi co 4. 01 TA 34.0137.0129.0 14. 5 1596 1429 136593 245302402200 1995
109 130 NC Mani scal co Davide 4.01TA 34.036.528.015. 2 1422 1465 1423916 25041412100 1996
110 143 NC Pi va Edoar do 4.01 TA 33.5'35.528.013.5 1392 1479 126194 054202520300 1996
111 124 NC De Nadai Julian 4.01 TA 32.535.527.513. 2 1428 1405 136393245203412100 1996
112 136 NC Resch Aaron 4.01 TA 33.0135.0127.012. 5 1404 1436 139393 244112521200 1996
113 155 NC Silini Gabriele 4.01 TA 28.0129.0123.09.00 1371 1415 113494054103530200 1996
114 85 NC Siclari G ovanni 3.51TA 41.044.0133.512. 7! 1449 1517 1448 93 154103521200 1996
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115 76 NC Mastrol onardo Franc 3.51TA 41.044.0134.0 15. 2 1470 1572 1515923 45122411200 1996
116 146 NC Boccasil e Sergio 3.51TA 40.543.0134.514.7! 1392 1493 141493 154013530200 1996
117 69 NC M ecchi Federico 3.51TA 39.542.033.0 13. 2 1476 1490 140993 155014430100 1995
118 129 NC Canponori Dario 3.51TA 38.542.0133.014. 7 1422 1471 136993 154211510400 1995
119 117 NC Guerriero Antonell03.51TA 38.540.532.511. 2 1434 1480 140193 154112520300 1995
120 112 1IN Mrata Danilo 3.51TA 38.539.532.511. 2! 1477 0 93154202511300 1996
121 50 3N Donati Marco 3.51TA 38.040.532.0 13.5 1533 1484 141493 154202511300 1995
122 78 NC Peruch Matteo 3.51TA 38.039.0132.512. 2! 1464 1481 138993 155113420200 1996
123 135 NC Bovenzi Piero 3.51TA 38.041.532.513. 5! 1413 1497 116593 154112520300 1995
124 84 NC Sacco Eugeni o 3.51TA 37.540.0130.512. 5! 1449 1524 146493 154310500500 1995
125 93 3N Loreti Andrea 3.51TA 35.538.0129.512. 2 1485 187493155014430100 199
126 160 NC Panero Si mone 3.51TA 35.539.0130. 0 14. O 1353 1439970 9234402252120 0 1996
127 142 NC Somma Andr ea 3.51TA 34.537.5128.512. 5! 1392 1449 1163923 45023421100 1995
128 72 NC Col angel o Mose' 3.51TA 34.036.528.511. 2! 1476 1452 964 93154202511300 1996
129 162 NC Mancuso Fabri zi o 3.51TA 33.534.527.019.75 1305 1428 1190923 44220501400 1995
130 144 NC Russotto Salvatore 3.51TA 33.5'36.0128.512. 2 1392 1431 135293 155212410300 1996
131 91 NC Bert o Andrea 3.51TA 33.035.526.511. 7! 1407 1454 13889 1535113404000 1996
132 157 NC Villa Filippo 3.51TA 33.035.0127.510. 2! 1362 1466 117992 344202503200 1995
133 127 NC Varga Julian 3.51TA 32.034.0127.0 10. 2 1425 1438 133993 155203411200 1995
134 108 NC Pronell o Nicol a 3.51TA 32.034.526.5 13. 5 1440 1428 1344 9153513140220 0 1995
135 148 NC lzzo Elvio 3.51TA 30.532.525.09.50 1389 1449 100293 154202511300 1995
136 115 1IN Covel | o Danilo 3.0 TA 30.0 30.0125.510. 0! 1381 0 82244121410300 1995
137 122 NC Tasin Stefano 3.51TA 28.529.523.07.75 1431 1430947 93155212410300 1996
138 106 3N Garavel li Matteo 3.51TA 26.0 27.0120.05.00 1441 1743 9315411252030 0 1996
139 147 NC Bellani Cristiano 3.01TA 34.036.529.010.2 1389 1467 758 92254112511300 1995
140 154 NC Roneo Fabi o 3.0 TA 32.535.0127.5'9.00 1371 1444 106592 254112511300 1995
141 71 NC Mayr hof er M chael 3.01 TA 32.034.527.510. 2 1476 1398 127492 255122410300 1995
142 163 NC Camar da Emanuel e 3.01 TA 33.034.0127.5 3.50 1290 1429 123782 064202400410 1996
143 104 NC Rossi ni Marco 3.0 TA 31.0133.0124.57.75 1365 1444 114092 254013521200 1995
144 150 NC Trini Francesco Go3.01TA 30.5 31.525.57.00 1377 1434 131093 065104420200 1996
145 141 NC Varzi Florian 3.01 TA 27.529.522.58.75 1395 1453 1006 92 254013521200 1995
146 102 NC Gant Leonar do 3.01 TA 26.527.520.04.75 1380 1430 1316 92 255104412100 1996
147 109 NC Serra N kol as 3.0 TA 26.528.0120.55.50 1473 1412 1036 9 3065203410300 1996
148 134 NC Anmbrosone Lorenzo 2.51TA 35.539.0129.5 10. O 1413 1468 1302 9135512240130 0 1995
149 149 NC Cretti Marco 2.51TA 32.033.526.55.75 1389 1475905 9216420250140 0 1996
150 126 NC Mastrantonio G usep2.51TA 31.534.0125.56.75 1425 1441 1276 91 355023411200 1996
151 116 NC Genual di Adri ano 2.51TA 31.032.0124.5'6.75 1434 1425 125991355122401300 1996
152 145 NC Condo' Raffaele 2.51TA 32.534.0126.03.25 1392 1431752 811641124004 10 1996
153 110 NC Art al e Ruggero 2.51TA 29.532.0125.017.25 1371 1410 1242 9135401351220 0 1995
154 101 NC Vol para Gabriele 2.51 TA 29.0 30.0123.54.25 1383 1442 128392 165014420200 1996
155 94 NC Pal ernb Andrea 2.51TA 30.531.523.011.75 1362 1484 10128 1164013410310 1995
156 96 NC W ona Arkadi usz 2.51TA 26.527.5120.0'5.25 1395 1445 1293 9135502341120 0 1995
157 100 NC Cortale Gabriele 2.51TA 25.526.520.03.25 1446 1442 1286 92 165203401300 1996
158 97 NC De Lillo Federico 2.0ITA 37.540.531.57.00 1380 14951291 9207400452030 0 1995
159 138 NC Assenza Mario 2.0 TA 32.034.527.0'5.50 1404 1444 122592 075104410300 1996
160 92 NC Chi nenti Andrea 2.01 TA 30.032.0124.0'2.00 1477 26778026 4004402210 1996
161 111 NC Brenna Sanuel e 2.01 TA 30.533.0124.50.00 1329 1402603 700730034004 20 1995
162 159 NC Condo' Gabriel e 1.51TA 30.533.0125.51.75 1356 1441 101 80174004401310 1996
163 139 NC Gonano Matteo 1.51TA 31.0'33.0125.5'1.50 1404 1425804 801740134004 10 199
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62

IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Altini Nicola ITA PUG BT 2068 1733 1809
Al tini Ruggiero I TA PUG BA 1521 1484 1549
Anbrosone Lorenzo | TA LOM MN 1413 1468 1302
Aprile Martino I TA VEN VE 1569 1622 1499
Artal e Ruggero ITA SIC SR 1371 1410 1242
Assenza Mario ITA SIC RG 1404 1444 1225
Bar geri Ludovico ITA PIE NO 1485 1768
Bellani Cristiano |ITA LOM MW 1389 1467 758
Bert o Andrea I TA VEN VE 1407 1454 1388
Bi ccheri N col o' I TA UMB PG 1488 1584 1392
Bi nci Filippo I TA MAR AN 1810 1488 1280
Bi si Sanuel e ITA PIE CN 1762 1710 1699
Boccasil e Sergio I TA PUG BA 1392 1493 1414
Bocci Si nobne ITA LAZ RM 1374 1480 1273
Boni no Matteo ITA PIE TO 1440 1549 1543
Boraso Al essio ITA VEN VI 1882 1646 1643
Boscol o Federi co ITA VEN VE 1949 1737 1941
Bovenzi Piero | TA ABR PE 1413 1497 1165
Brenna Sanuel e I TA LOM CO 1329 1402 603
Brizzi Matteo ITA TGS PT 1554 1593 1469
Broci ner Beniamino ITA LOM M 1620 1747 1703
Camar da Emanuel e ITA SIC PA 1290 1429 1237
Canpagnola G acono I TA VEN TV 1842 1512 1280
Canponori Dario ITA EM BO 1422 1471 1369
Castagna Riccardo |TA SAR O 1546 1559 1456
Cavi cchi a Angel o ITA FRI PN 1464 1531 1556
Cestaro Roberto ITA VEN VR 1440 1502 1546
Chi nenti Andrea I TA UMB PG 1477 2677
C ani Nicola ITA EM RA 1371 1450 1451
Crrincione Paze' FITA PIE TO 1446 1524 1520
Col angel o Mbse' ITA PIE TO 1476 1452 964
Conbi na Al berto ITA PIE TO 1416 1489 1490
Conbi na Gabriele ITA PIE TO 1443 1518 1521
Condo' Gabriele ITA SIC PA 1356 1441 101
Condo' Raffaele ITA SIC PA 1392 1431 752
Cortale Gabriele ITA CAL RC 1446 1442 1286
Covel | o Danil o ITA LAZ LT 1381 0
Cretti Marco ITA LOM BG 1389 1475 905
D Aqui no Ugo I TA CAM NA 1587 1711 1706
D Ubino Ilan ITA LOM M 1682 1559 1439
Dani ac Federico ITA CAL RC 1596 1429 1365
Dazj Andrea I TA MAR AN 1572 1641 1467
De Bortoli Thomas |ITA VEN TV 1883 1730 1620
De Filoneno Sinbne ITA TOS PO 2229 1708 1782
De Lillo Federico ITA EM BO 1380 1495 1291
De Nadai Julian ITA ALT BZ 1428 1405 1363
Della Sal a Bruno ITA VEN VI 1623 1629 1697
Dent al e Raffael e ITA EM FE 1398 1516 1444
Di G acobbe Matteo ITA PIE TO 1545 1602 1581
Di Gorgio Daniele ITA LAZ RM 1684 1554 1499
Di Natale Ganluca ITA VEN VI 1431 1447 1447
Di oni gi Ri ccardo ITA EM MO 1831 1607 1377
Donati Marco ITA EM BO 1533 1484 1414
Engl Al exander ITA ALT BZ 1449 1608 1636
Fagnani Al essandro ITA EM BO 1846 1647 1596
Fal coni St efano ITA EM BO 1434 1529 1295

Nasc
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1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995

S

=TT EELZZLZZLLZEZEIZTZEZLTZSEZSEZCEZSZLZSZLZSEZEZSZESEZEZEEZSEEZELESELSELEEZELELZELELZELELEELELELESELEELEELER

FI DE
833924

848069
843040

848077
848093

841315

838845

861901

838268
828688

841641

839841

827487

I d

FSI

121955
123288
129193
126237
141584
131116
138042
133322
139745
127165
122206
130963
136442
126226
141072
132441
129531
129218
140078
131163
135270
127004
118822
126412
130746
125974
130662
143375
129753
139413
135164
139508
139509
130007
127012
134633
143708
131433
129422
131682
126571
128513
118825
120778
124781
130894
121687
134247
129372
123495
134610
122190
118840
132660
116228
129487
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Scapchistica
Italiana ' '

24
60
118
102
106
116
21
81
56
139
132
151
53
117
95
128
35
148
55
19
49
74
98
39
80
93
65
162
75
130
62
66
22
11
68
82
126
76
71
69
107
40
112
51
99
43
16
94

160
78
123
27
143
36
86
108
153

662262666z6z262226666666z2266666262862226266626662626266228

03-07-2024

G ocatore Fed
Fiorentini Davide ITA
Fumagal |i Cabriele |ITA

Gagl i anese Marco I TA
Gant Leonardo I TA
Garavel li Matteo I TA
Genual di Adri ano I TA
G anpieri Stefano |TA
G glio Paol o I TA
G govski G oko I TA
Gonano Matteo I TA
Corzegno Matteo I TA
Greco Sinone I TA
Gregori G acono I TA
Guerriero Antonellol TA
Hi r ber Andreas I TA
Hi rber Markus I TA
lezzi Christian I TA
l1zzo Elvio I TA
Landi Filippo I TA
Largo Jacopo I TA
Lezzerini Marco I TA

Listello MassinmlialTA
Lo Duca Francesco |[|ITA
Lonbardi Vincenzo |ITA
Lorenzetti G acono |TA

Loreti Andrea I TA
Luchi Max I TA
Mancuso Fabri zi o I TA
Manfrin Andrea I TA
Mani scal co Davide |ITA
Manzone Enrico I TA
Mar chi ni  Dani el e I TA
Mar coni  Luca I TA
Marsili Riccardo I TA
Marti no G ovanni I TA

Massaccesi Gabrielel TA
Mastrantoni o G usep | TA
Mast rol onardo Franc | TA
Mayr hof er M chael I TA
M ecchi Federi co I TA
Mgliorini Matteo |ITA
Mlletari' Ruggero |ITA

Mrata Danilo I TA
Mucci ni  Andrea I TA
Nowel | Francesco I TA
Otu Andrea I TA
Pal azzotto Roberto |ITA
Pal erno Andrea I TA
Paltrinieri N cholalTA
Paner o Si none I TA
Peruch Matteo I TA
Petrescu Eduard I TA
Pi sacane Pietro I TA
Pi va Edoar do I TA
Pozzobon Davi de I TA
Princivalle Luca I TA
Pronell o Nicol a I TA
Rai ch Dom ni k | TA

EM
LOM
TCS
FRI
EM
SIC
MAR
CAM
VEN
MAR
PI E
CAL
MAR
BAS
ALT
ALT
ABR
CAM
EM
LOM
TRE
PI E
SIC
PUG
TGS
EM
TGS
SIC
VEN
LOM
PI E
LOM
MAR
UuvB
CAL
MAR
LAZ
PUG
ALT
MAR
PI E
SIC
LIG
EM
TGS
SAR
SIC
TCS
ALT
PI E
VEN
EM
SIC
EM
VEN
SAR
PI E
ALT

<

P
PN
FE

2822325832

PZ
BZ

<5%2R

TO
P
BT
LU
BO

P

=983 <

El o
FI DE
1743

1768

1775

1767
1874

1838

1963

El o
Ital

1503
1434
1380

1434

1455
1515
1404
1419
1377
1518
1434
1404
1425
1611
1389
1515

1539
1473
1440
1581
1455

1485
1305
1470
1422
1497
1479

1479
1452
1425
1470
1476
1476
1440
1578

1521
1467
1560

1362

1353
1464
1428
1653
1392
1611
1446
1440
1371

Med

Avv

1671
1509
1451
1430
1441
1425
1487
1434
1662
1425
1456
1498
1658
1480
1548
1516
1668
1449
1484
1607
1550
1525
1533
1448
1426
1485
1671
1428
1446
1465
1482
1644
1601
1598
1538
1546
1441
1572
1398
1490
1498
1602
1477
1509
1483
1547
1577
1484
1834
1439
1481
1483
1505
1479
1670
1491
1428
1556

Per f
1440
1577
1408
1316
1743
1259
1276
1478
1508
804
1252
1055
1689
1401
1460
1305
1725
1002
1447
1414
1591
1512
1521
1309
1427
1874
1706
1190
1243
1423
1495
1613
1570
1373
1277
1504
1276
1515
1274
1409
1482
1680
0
1548
1519
1141
1403
1012
1993
970
1389
1484
1474
1261
1656
1466
1344
1634

Nasc

1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995

S
M
M

=TT EELZZLZZLLZEZEIZTZEZLTZSEZSEZCEZSZLZSZLZSEZEZSZESEZEZEEZSEEZELESELSELEEZELELZELELZELELEELELELESELEELEELER

Id
FI DE
809624

846694

848409

848433

848972
832960

836842

828262

848603

Id
FSI

125844
135449
134844
140766
140643
133985
130954
131611
135939
130528
130988
138936
130532
132603
136001
132663
125225
127952
133372
121263
132417
130080
125447
120545
127317
134227
125657
128175
137439
138088
133186
131686
122204
116923
130257
128516
136952
123572
132662
126757
136690
133991
127555
110914
141702
129568
118015
142921
114280
130972
131430
133419
129107
138167
122625
126504
140105
120220
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Scapchistica
Italiana ' '

161

136
121
154
113
104
144
84
10
13
58
67
63
48
54
109
57
85
155
79
142

125
89

73
122
29
12
137
150
44
59
20
127
70
31
141
157
28
30
33
101
158
96
131
90
61

266666662568

666622266256b6z22266z2266z266266b66z6z2222%2

[
z Z

03-07-2024

G ocatore Fed
Rastrelli Al essandr | TA
Real e Si nbne I TA
Resch Aaron I TA
Ri cotta Domeni co I TA
Ronmeo Fabi o I TA
Rossi G acono Jr I TA
Rossi ni Marco I TA
Russotto Sal vatore |TA
Sacco Eugeni o I TA

Sal violi Al essandro | TA
Sant erano Donenico | TA
Santocchi Nicolas |TA
Sarol di G acono I TA
Scappaticci Gabriel I TA
Sel i fanov Konstanti

Serra Mattia I TA
Serra Ni kol as I TA
Sicilia Stefano I TA
Siclari G ovanni I TA
Silini Gabriele I TA
Simonetto Adriano | TA
Somma Andr ea I TA
Sor bera G ovanni I TA
Spagnol o Elia I TA
Stal der Martin I TA
Stella Luca I TA
Tardel | i Andrea I TA
Tasin Stefano I TA
Teut sch Al exander I TA
Tirelli Muro I TA
Tosto Francesco I TA
Trini Francesco GolTA
Ubal di Davi de I TA
U acco Luca I TA
Val busa Lorenzo I TA
Varga Juli an I TA
Var sai ca Filippo I TA
Var vagl i one Antoniol TA
Varzi Florian I TA
Villa Filippo I TA
Villa Gorgio I TA
Violi Vincenzo I TA
Vital e Ronual do I TA
Vol para Gabri el e I TA
W eser Chri st of I TA
Wona Arkadiusz I TA
Zaffuto Gabriele I TA
Zemanek Al berto I TA

Zinnai Graziano Mat | TA

Reg
TGS
LoV
ALT
SIC
LoV
MAR
MAR
FRI
PIE
EM
PUG
UVB
PIE
LoV

EM
SAR
LAZ
PI E
LOM
VEN
CAM
VEN
VEN
VEN
LOM
TGS
TRE
ALT
EM
SIC
CAM
MAR
CAM
VEN
PI E
FRI
PUG
TRE
LoV
LOM
CAL
PUG
LI G
ALT
TRE
SIC
FRI
CAM

86273325559 3RZ2EFY5325382525F

%—l'UHW_UJ
nw>zZ2NZx0

El o
FI DE

1901

1877
1852

1496

1898

1942

1870

1772

1652

El o
Ital
1317

1404
1431
1371
1482
1365
1392
1449

1509
1479

1542
1518
1473
1512
1449
1371
1455
1392

1425
1443

1473
1431
1644

1404
1377
1560
1506

1425
1476
1635
1395
1362

1644
1623
1383
1356
1395
1419

1503

Med

Avv

1446
1551
1436
1514
1444
1441
1444
1431
1524
1741
1561
1525
1544
1654
1591
1517
1412
1623
1517
1415
1453
1449
1751
1480
1530
1664
1461
1430
1645
1589
1447
1434
1482
1575
1633
1438
1565
1734
1453
1466
1499
1490
1674
1442
1470
1445
1440
1458
1529

Per f

1206
1297
1393
1495
1065
1485
1140
1352
1464
1574
1358
1504
1517
1518
1590
1504
1036
1581
1448
1134
1454
1163
1804
1192
1532
1668
1462
947

1683
1599
1083
1310
1529
1587
1557
1339
1322
1739
1006
1179
1264
1282
1613
1283
1428
1293
1281
1883
1544

Anno

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Id

Nasc S FIDE

1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996

1995
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996

M

TS EZSZEZSZELZESZELZELZELEZEELEELELZELELELEELELELELELELEELEXR

829692

829625
852589

833509

841455

800031

845353

838322

858773

I d

FSI

135114
120143
130902
123150
131534
125663
139997
132972
130994
125833
120952
126068
128388
118396
135196
130376
139682
125701
132958
133537
134562
135190
125217
132918
130663
121547
114881
128338
130904
122367
131759
127857
134108
127297
116155
139862
120453
134805
124851
131537
126674
127116
119414
141230
127405
139326
133936
139485
133800
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-07-2024

SC&PChISUC& Cl GIOVANILE U14 (0904014B)
Italiana ' J' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
93 156 NC Ciani Nicola 451TA| 76 BO | 110 N1 | 128 N A |69 BO |[113 N1 |78 NO |8 B 1|8 BA|7 NA|-1
132 157 NC Villa Filippo 3.51TA|[32 NO |109B 1 |5 NA |77 BO |115N AL| 89 B O | 124N O |97 B 1|91 NAJ-1
102 158 NC Weser Christof 401TA| 77 N1 |3 BO|5 NO|101B 1 |73 NA |8 NO |71 BO|122B 1 | 118 N A | -1
162 159 NC Condo' Gabriele 1.51TA| 78 B O | 112 N O | 164 1 | 103 B 0 | 106 N AL| 113 B 0 | 122 N O | 101 B 0 | 100 N 0 | O
126 160 NC Panero Sinmone 3.5ITA| 79 N A | 142B 0 | 122 N 1 | 161 B A5| 90 N 1 | 46 B O | 60 N O | 118 B At| 103 N 0 | -1
91 161 NC Rastrelli Al essandro 4.51TA| 8 B Ay |62 NO |115B 1 | 160 N AL | 129 N A | 121 B At| 61 N 0 | 124 B 1 | 68 B A | 1
129 162 NC Mancuso Fabrizio 3.5ITA| 8 NO |111 B 1 |65 NO | 113 B Ay | 118 N 0 | 124 B Ay | 115 N O | 110 B 1 | 108 N Ay | -1
142 163 NC Camarda Emanuel e 3.01TA| 8 BO |164 1|77 NO |114B O |120N O | 111 B 1 |91 N O | 116 B 1 |72 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-07-2024

SC&PChIStlca Cl GIOVANILE U14 (0904014B)
Italiana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

2 CM Altini N cola ITA 20685 3.00 3.59 -0.59 1733 1809 1995 M 833924 121955
18 1IN Bi nci Filippo I TA 1810 0 0.00 0 1488 1280 1996 M 848069 122206
23 2N Bi si Sanuel e ITA 1762 6 2.50 2.45 0.05 1710 1699 1995 M 843040 130963
9 IN Bor aso Al essi o I TA 1882 4 2.00 2.33 -0.33 1646 1643 1996 M 848077 132441
4 1N Boscol o Federico ITA 19495 4.00 2.80 1.2 1737 1941 1996 M 848093 129531
15 1IN Canpagnol a G acono | TA 1842 0 0.00 0 1512 1280 1996 M 841315 118822
46 2N Castagna Riccardo |TA 1546 3 0.00 0.47 -0.47 1559 1456 1995 M 838845 130746
26 2N D Ubino Ilan I TA 1682 2 0.00 0.42 -0.42 1559 1439 1995 M 861901 131682
8 1N De Bortoli Thomas |ITA 1883 4 2.50 2.10 0.4 1730 1620 1995 M 838268 118825
1 CM De Filoneno Sinbne |ITA 22295 3.00 4.43 -1.43 1708 1782 1995 M 828688 120778
25 2N Di Gorgio Daniele ITA 1684 3 1.50 1.35 0.15 1554 1499 1995 M 841641 123495
17 1N Di oni gi Ri ccardo ITA 18311 0.000.20 -0.2 1607 1377 1995 M 839841 122190
14 1N Fagnani Al essandro |ITA 1846 3 1.00 1.33 -0.33 1647 1596 1995 M 827487 116228
24 2N Fiorentini Davide |ITA 1743 2 0.50 0.32 0.18 1671 1440 1996 M 809624 125844
21 2N G anpieri Stefano |ITA 1768 1 0.00 0.83 -0.83 1487 1276 1996 M 846694 130954
19 2N Largo Jacopo ITA 17752 1.00 0.94 0.06 1607 1414 1996 M 848409 121263
22 2N Mar coni  Luca ITA 1767 3 2.00 1.31 0.69 1601 1570 1996 M 848972 122204
11 1IN Marsili Riccardo I TA 1874 2 1.00 1.16 -0.16 1598 1373 1995 M 832960 116923
16 1N Pal azzotto Roberto ITA 1838 1 0.00 0.42 -0.42 1577 1403 1995 M 836842 118015
3 IN Paltrinieri NicholalTA 1963 6 4.50 2.92 1.58 1834 1993 1995 M 828262 114280
6 1N Real e Si nobne ITA 19011 0.50 0.78 -0.28 1551 1297 1995 M 829692 120143
10 1IN Sal violi Al essandrol TA 1877 4 1.00 1.73 -0.73 1741 1574 1995 M 829625 125833
13 Sant erano Donenico |TA 1852 2 1.00 1.32 -0.32 1561 1358 1995 M 852589 120952
63 2N Scappaticci Gabriel I TA 1496 4 1.00 0.60 0.4 1654 1518 1996 M 833509 118396
7 1N Sor bera G ovanni ITA 1898 5 3.00 2.53 0.47 1751 1804 1995 M 841455 125217
5 1N Stella Luca ITA 19425 4.00 3.62 0.38 1664 1668 1996 M 800031 121547
12 1IN Tirelli Mauro ITA 18702 2.00 1.29 0.71 1589 1599 1996 M 845353 122367
20 2N Val busa Lorenzo ITA 1772 2 1.00 0.43 0.57 1633 1557 1995 M 838322 116155
28 2N Villa Gorgio ITA 1652 1 0.00 0.33 -0.33 1499 1264 1995 M 858773 126674
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-07-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

52 2N Al'tini Ruggiero ITA 1521 8 5.50 5.00 0.5 15 1484 1549 1996 M 123288
134 NC Anbrosone Lorenzo |ITA 1413 9 2.503.80-1.3 -39 1468 1302 1995 M 129193
42 3N Aprile Martino ITA 15695 4.00 3.60 1.4 51 1622 1499 1995 M 126237
110 NC Artal e Ruggero ITA 13718 2.504.00-1.5 -69 1410 1242 1995 M 141584
138 NC Assenza Mario I TA 1404 9 2.00 4.00 -2 -57 1444 1225 1996 M 131116
147 NC Bellani Cristiano |ITA 13896 2.002.40-0.4 -21 1467 758 1995 M 133322
91 NC Berto Andrea I TA 1407 8 3.504.10-0.6 -30 1454 1388 1996 M 139745
64 NC Bi ccheri Nicol o' I TA 1488 6 4.00 3.20 0.8 36 1584 1392 1995 M 127165
146 NC Boccasil e Sergio ITA 1392 9 3.50 3.30 0.2 6 1493 1414 1996 M 136442
152 NC Bocci Si none ITA 13748 4.002.90 1.1 54 1480 1273 1995 M 126226
105 NC Boni no Matteo ITA 14407 4.50 3.30 1.7 54 1549 1543 1996 M 141072
135 NC Bovenzi Piero I TA 14138 2.503.10-0.6 -3 1497 1165 1995 M 129218
111 NC Brenna Sanuel e ITA 13297 0.002.90-2.9 -111 1402 603 1995 M 140078
45 3N Brizzi Matteo ITA 15545 4.50 3.80 1.2 48 1593 1469 1996 M 131163
34 2N Broci ner Beniamno |ITA 1620 2 2.00 3.10 2.9 87 1747 1703 1996 M 135270
163 NC Camar da Emanuel e ITA 12908 2.00 2.50-0.5 -9 1429 1237 1996 M 127004
129 NC Canponori Dario ITA 14228 3.503.90-0.4 -9 1471 1369 1995 M 126412
77 NC Cavi cchi a Angel o I TA 1464 6 4.50 3.90 1.6 48 1531 1556 1996 M 125974
114 NC Cestaro Roberto ITA 14408 4.50 3.30 1.2 36 1502 1546 1995 M 130662
156 NC C ani Nicola ITA 13719 4.50 3.50 1 33 1450 1451 1996 M 129753
87 NC Cirrincione Paze' FITA 1446 7 4.00 3.90 0.6 18 1524 1520 1996 M 139413
72 NC Col angel o Mbse' ITA 1476 7 2.50 3.70 -1.2 -39 1452 964 1996 M 135164
133 NC Conbi na Al berto ITA 1416 9 4.50 3.60 0.9 30 1489 1490 1995 M 139508
88 NC Conbi na Gabriel e I TA 1443 8 4.50 3.80 0.7 21 1518 1521 1996 M 139509
159 NC Condo' Gabriele ITA 13565 0.001.90-1.9 -75 1441 101 1996 M 130007
145 NC Condo' Raffaele ITA 13926 1.002.70-1.7 -57 1431 752 1996 M 127012
100 NC Cortale Gabriele ITA 1446 8 2.50 4.70 -2.2 -63 1442 1286 1996 M 134633
149 NC Cretti Marco ITA 13896 1.502.70-1.2 -33 1475905 1996 M 131433
38 3N D Aqui no Ugo ITA 1587 3 3.00 3.10 3.4 102 1711 1706 1996 M 129422
37 3N Dani ac Federico ITA 1596 8 4.00 6.50 -2.5 -75 1429 1365 1995 M 126571
41 3N Dazj Andrea ITA 1572 4 3.003.40 1.1 42 1641 1467 1996 M 128513
97 NC De Lillo Federico |ITA 13808 2.003.30-1.3 -60 1495 1291 1995 M 124781
124 NC De Nadai Julian I TA 1428 9 4.00 4.80 -0.8 -21 1405 1363 1996 M 130894
32 2N Del la Sal a Bruno ITA 1623 6 5.00 4.90 0.6 18 1629 1697 1995 M 121687
140 NC Dental e Raffael e ITA 1398 7 4.00 3.30 0.7 21 1516 1444 1996 M 134247
47 3N Di G acobbe Matteo ITA 15455 4.50 4.00 1 33 1602 1581 1996 M 129372
120 NC Di Natale Ganluca ITA 14319 4.50 4.300.2 6 1447 1447 1996 M 134610
50 3N Donati Marco ITA 15338 3.505.20-1.7 -51 1484 1414 1995 M 118840
83 NC Engl Al exander ITA 1449 7 5.00 3.20 1.8 54 1608 1636 1995 M 132660
119 NC Fal coni St efano I TA 1434 7 3.50 3.100.4 30 1529 1295 1995 M 129487
60 3N Fumagal Ii CGabriele ITA 1503 6 5.00 4.10 0.9 27 1509 1577 1995 M 135449
118 NC Gagl i anese Marco I TA 14349 4.004.30-0.3 -9 1451 1408 1996 M 134844
102 NC Gant Leonardo ITA 13808 3.004.00 -1 -42 1430 1316 1996 M 140766
116 NC Genual di Adri ano I TA 14349 2.504.60-2.1 -54 1425 1259 1996 M 133985
81 NC G glio Paol o ITA 14559 5.00 4.80 0.2 6 1434 1478 1996 M 131611
56 3N G govski G oko ITA 15154 3.50 2.80 2.2 81 1662 1508 1995 M 135939
139 NC Gonano Matteo I TA 1404 7 0.50 3.30-2.8 -90 1425804 1996 M 130528
132 NC Cor zegno Matteo I TA 1419 8 4.00 3.60 0. 4 30 1456 1252 1995 M 130988
151 NC Greco Sinone ITA 1377 6 3.00 2.40 0.6 42 1498 1055 1996 M 138936
53 3N Gregori G aconp ITA 1518 4 4.00 3.10 3.4 102 1658 1689 1996 M 130532
117 NC Guerriero Antonellol TA 14349 3.503.90-0.4 -9 1480 1401 1995 M 132603
95 NC Hi rber Andreas I TA 1404 6 4.00 3.00 1 18 1548 1460 1995 M 136001
128 NC Hi rber Markus ITA 14258 4.00 3.10 0.9 45 1516 1305 1995 M 132663
35 2N lezzi Christian ITA 16115 4.50 4.10 1.9 54 1668 1725 1996 M 125225
148 NC lzzo Elvio ITA 13897 3.002.900.1 -6 1449 1002 1995 M 127952
55 3N Landi Filippo ITA 15158 4.004.90 -0.9 -27 1484 1447 1996 M 133372
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El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

49 3N Lezzerini Marco ITA 15396 5.00 4.40 1.6 48 1550 1591 1995 M 132417
74 NC Listello Massimlial TA 1473 7 3.50 4.00 0.5 15 1525 1512 1995 M 130080
98 NC Lo Duca Francesco |ITA 1440 7 4.00 3.60 0.9 27 1533 1521 1995 M 125447
39 3N Lonmbardi Vincenzo |ITA 15817 4.005.40-0.4 O 1448 1309 1996 M 120545
80 NC Lorenzetti Gaconop |ITA 14559 4.50 4.90 -0.4 -12 1426 1427 1995 M 127317
65 NC Luchi Max I TA 14854 4.00 2.90 3.6 108 1671 1706 1996 M 125657
162 NC Mancuso Fabri zi o ITA 13058 3.502.700.8 21 1428 1190 1995 M 128175
75 NC Manfrin Andrea ITA 14708 4.004.30-0.3 6 1446 1243 1996 M 137439
130 NC Mani scal co Davide |ITA 14229 4.00 4.00 0 3 1465 1423 1996 M 138088
62 NC Manzone Enrico I TA 1497 6 4.50 4.20 0.3 9 1482 1495 1996 M 133186
66 3N Mar chi ni Dani el e ITA 14795 4.00 2.80 2.2 66 1644 1613 1996 M 131686
68 NC Martino G ovanni ITA 14795 2.50 3.50 -0.5 -3 1538 1277 1995 M 130257
82 NC Massaccesi Gabrielel TA 1452 8 4.00 3.50 0.5 15 1546 1504 1995 M 128516
126 NC Mastrantonio G usep| TA 14259 2.50 4.30 -1.8 -48 1441 1276 1996 M 136952
76 NC Mastrol onardo Franc I TA 1470 7 3.00 3.90 -0.4 -12 1572 1515 1996 M 123572
71 NC Mayr hof er M chael ITA 1476 9 3.005.50 -2.5 -72 1398 1274 1995 M 132662
69 NC M ecchi Federico ITA 1476 8 3.50 4.40 -0.9 -27 1490 1409 1995 M 126757
107 NC Mgliorini Matteo |ITA 1440 8 4.50 3.80 0.7 21 1498 1482 1995 M 136690
40 3N MIlletari' Ruggero ITA 1578 7 5.00 4.70 0.8 24 1602 1680 1995 M 133991
51 2N Mucci ni  Andrea ITA 1521 8 5.00 4.700.3 12 1509 1548 1996 M 110914
99 NC Nowel | Francesco I TA 1467 8 5.00 4.40 0.6 27 1483 1519 1996 M 141702
43 3N Otu Andrea ITA 15606 3.003.90-0.9 -21 1547 1141 1995 M 129568
94 NC Pal erno Andrea ITA 13626 1.002.60-1.6 -66 1484 1012 1995 M 142921
160 NC Panero Si none ITA 13536 2.502.70-0.2 3 1439 970 1996 M 130972
78 NC Peruch Matteo ITA 1464 8 3.004.30-0.8 -24 1481 1389 1996 M 131430
123 NC Petrescu Eduard I TA 1428 9 4.50 3.80 0.7 21 1483 1484 1996 M 133419
27 2N Pi sacane Pietro ITA 16537 4.506.20 -1.7 -54 1505 1474 1995 M 129107
143 NC Pi va Edoardo ITA 1392 7 4.00 3.100.9 15 1479 1261 1996 M 138167
36 2N Pozzobon Davi de ITA 1611 4 4.00 3.90 1.6 48 1670 1656 1996 M 122625
86 3N Princivalle Luca ITA 1446 8 4.004.20 -0.2 -6 1491 1466 1995 M 126504
108 NC Pronell o Nicol a ITA 14408 3.004.70-1.2 -36 1428 1344 1995 M 140105
153 NC Rai ch Donmi ni k ITA 1371 7 5.00 2.60 3.4 102 1556 1634 1995 M 120220
161 NC Rastrelli Al essandr I TA 1317 8 3.50 2.60 0.9 48 1446 1206 1995 M 135114
136 NC Resch Aaron ITA 14049 4.004.10-0.1 O 1436 1393 1996 M 130902
121 NC Ri cotta Doneni co ITA 14318 4.503.50 1 30 1514 1495 1996 M 123150
154 NC Roneo Fabi o ITA 13718 2.003.20-1.2 -15 1444 1065 1995 M 131534
113 NC Rossi G aconp Jr ITA 14829 5.005.000 0 1441 1485 1995 M 125663
104 NC Rossi ni Marco ITA 13657 2.503.20 -0.7 -45 1444 1140 1995 M 139997
144 NC Russotto Salvatore ITA 13929 3.504.00-0.5 -12 1431 1352 1996 M 132972
84 NC Sacco Eugeni o ITA 1449 7 3.50 4.10 -0.6 -18 1524 1464 1995 M 130994
58 3N Santocchi Nicolas |ITA 1509 7 4.00 4.400.1 3 1525 1504 1995 M 126068
67 3N Sarol di G aconp I TA 1479 6 4.50 3.90 0.6 18 1544 1517 1996 M 128388
48 3N Sel i fanov Konstanti 1542 5 4.50 4.00 1.5 45 1591 1590 M 135196
54 3N Serra Mattia ITA 1518 8 4.50 4.50 0 -3 1517 1504 1995 M 130376
109 NC Serra Ni kol as ITA 14738 2.004.70 -2.7 -48 1412 1036 1996 M 139682
57 3N Sicilia Stefano ITA 1512 4 4.00 3.40 1.6 48 1623 1581 1996 M 125701
85 NC Siclari G ovanni ITA 1449 7 3.50 4.00 -0.5 -15 1517 1448 1996 M 132958
155 NC Silini Gabriele ITA 13718 3.003.50-0.5 15 1415 1134 1996 M 133537
79 NC Sinmonetto Adriano | TA 14559 4.50 4.50 0 0 1453 1454 1995 M 134562
142 NC Somma Andr ea ITA 13928 3.003.40-0.4 -6 1449 1163 1995 M 135190
125 NC Spagnol o Elia ITA 14258 3.003.40-0.4 3 1480 1192 1996 M 132918
89 NC Stal der Martin I TA 1443 8 4.50 3.60 0.9 24 1530 1532 1995 M 130663
73 NC Tardel li Andrea ITA 14739 4.504.70-0.2 -6 1461 1462 1995 M 114881
122 NC Tasi n Stefano ITA 1431 7 2.50 3.50 -1 -30 1430 947 1996 M 128338
29 2N Teut sch Al exander ITA 16445 4.50 4.50 1.5 48 1645 1683 1996 M 130904
137 NC Tost o Francesco I TA 1404 7 4.00 3.10 0.9 18 1447 1083 1996 M 131759
150 NC Trini Francesco GolTA 13779 3.003.80-0.8 -18 1434 1310 1996 M 127857
44 3N Ubal di Davi de ITA 15608 5.005.60-0.6 -18 1482 1529 1995 M 134108
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El o N Pun Pun Med Anno 1D
G ocatore Fed FSI P Fat Att WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
U acco Luca ITA 1506 6 5.00 3.90 1.1 33 1575 1587 1996 M 127297
Varga Julian I TA 14258 3.504.40 -0.9 -21 1438 1339 1995 M 139862
Var sai ca Filippo ITA 1476 5 3.00 3.20 0.3 24 1565 1322 1996 M 120453
Varvaglione Antoniol TA 16353 2.50 3.40 3.1 93 1734 1739 1995 M 134805
Varzi Florian ITA 13957 3.003.000 -18 1453 1006 1995 M 124851
Villa Filippo ITA 1362 8 3.002.900.1 9 1466 1179 1995 M 131537
Violi Vincenzo ITA 16448 4.005.60-1.6 -42 1490 1282 1996 M 127116
Vital e Ronual do ITA 1623 3 3.00 3.50 1 30 1674 1613 1995 M 119414
Vol para Gabriele ITA 13838 2.503.90-1.4 -57 1442 1283 1996 M 141230
W eser Chri st of ITA 1356 9 4.00 3.10 0.9 30 1470 1428 1996 M 127405
W ona Arkadi usz ITA 13958 2.504.10-1.6 -57 1445 1293 1995 M 139326
Zaffuto Gabriel e ITA 14198 4.50 3.80 0.7 9 1440 1281 1996 M 133936
Zinnai Graziano Mat I TA 1503 6 4.00 4.40 0.6 18 1529 1544 1996 M 133800
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Scapchistica
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Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 83 NC Engl Al exander ITA 1449 | 1 CM De Filonmeno Sinone ITA 2229 0 - 1
2 2 CM Atini Ncola ITA 2068 | 84 NC Sacco Eugenio ITA 1449 1 - O
3 85 NC Siclari G ovanni ITA 1449 | 3 IN Paltrinieri Nicholas ITA 1963 0 - 1
4 4 1IN Boscol o Federico ITA 1949 | 86 3N Princivalle Luca ITA 1446 1 - O
5 87 NC Cirrincione Paze' Pa ITA 1446 | 5 IN Stella Luca ITA 1942 0 - 1
6 6 IN Real e Sinpne ITA 1901 | 88 NC Conbina Gabriele ITA 1443 1 - 0O
7 89 NC Stalder Martin ITA 1443 | 7 IN Sorbera G ovanni ITA 1898 0 - 1
8 8 IN De Bortoli Thomas ITA 1883 | 90 1N Zermmnek Al berto I TA 1-0
9 91 NC Berto Andrea ITA 1407 | 9 1IN Boraso Al essio ITA 1882 0 - 1
10 10 1IN Salvioli Al essandro ITA 1877 | 92 NC Chinmenti Andrea I TA 1-0
11 93 3N Loreti Andrea I TA | 11 AN Marsili Riccardo ITA 1874 0 - 1
12 12 AN Tirelli Mauro ITA 1870 | 94 NC Palernp Andrea ITA 1362 1 - 0
13 95 NC Hirber Andreas ITA 1404 | 13 Sant erano Doneni co ITA 1852 0 - 1
14 14 1N Fagnani Al essandro ITA 1846 | 96 NC Wona Arkadiusz ITA 1395 1 - 0O
15 97 NC De Lillo Federico ITA 1380 | 15 1N Canpagnola G aconp ITA 1842 0 - 1
16 16 1IN Palazzotto Roberto ITA 1838 | 98 NC Lo Duca Francesco ITA 1440 1 - O
17 99 NC Nowell Francesco ITA 1467 | 17 1IN Dionigi Riccardo ITA 1831 0 - 1
18 18 1N Binci Filippo ITA 1810 | 100 NC Cortale Gabriele ITA 1446 1 - 0
19 101 NC Vol para Gabriele ITA 1383 | 19 2N Largo Jacopo ITA 1775 0 - 1
20 20 2N Val busa Lorenzo ITA 1772 | 102 NC Gant Leonardo ITA 1380 1 - O
21 103 CM Bargeri Ludovico I TA | 21 2N G anpieri Stefano ITA 1768 0 - 1
22 22 2N Marconi Luca ITA 1767 | 104 NC Rossini Mrco ITA 1365 1 - O
23 105 NC Bonino Matteo ITA 1440 | 23 2N Bisi Sanuele ITA 1762 0 - 1
24 24 2N Fiorentini Davide ITA 1743 | 106 3N Garavelli Mtteo I TA 1-0
25 107 NC Mgliorini Mtteo ITA 1440 | 25 2N D Gorgio Daniele ITA 1684 0 - 1
26 26 2N D UWhbino Ilan ITA 1682 | 108 NC Pronello N cola I TA 1440 A% - A
27 109 NC Serra Nikol as ITA 1473 | 27 2N Pisacane Pietro ITA 1653 0 - 1
28 28 2N Villa Gorgio ITA 1652 | 110 NC Artale Ruggero ITA 1371 1 - O
29 111 NC Brenna Sanuel e ITA 1329 | 29 2N Teutsch Al exander ITA 1644 0 - 1
30 30 2N Violi Vincenzo ITA 1644 | 112 1IN Mrata Danilo I TA 1-0
31 113 NC Rossi G aconp Jr ITA 1482 | 31 2N Varvaglione Antonio ITA 1635 A%- A
32 32 2N Della Sala Bruno ITA 1623 | 157 NC Villa Filippo ITA 1362 1 - 0
33 52 2N Altini Ruggiero ITA 1521 | 33 2N Vitale Ronual do ITA 1623 0 - 1
34 34 2N Brociner Beniam no ITA 1620 | 114 NC Cestaro Roberto ITA 1440 1 - O
35 116 NC Genual di Adriano ITA 1434 | 35 2N lezzi Christian ITA 1611 A% - A
36 36 2N Pozzobon Davi de ITA 1611 | 117 NC Cuerriero Antonello ITA 1434 1 - O
37 118 NC Gaglianese Marco ITA 1434 | 37 3N Daniac Federico ITA 1596 A- A
38 38 3N D Aquino Ugo ITA 1587 | 119 NC Falconi Stefano ITA 1434 1 - O
39 120 NC D Natale G anluca ITA 1431 | 39 3N Lonbardi Vincenzo ITA 1581 0 - 1
40 40 3N Mlletari' Ruggero I TA 1578 | 121 NC Ricotta Donenico ITA 1431 1 - O
41 122 NC Tasin Stefano ITA 1431 | 41 3N Dazj Andrea ITA 1572 A- A
42 42 3N Aprile Martino ITA 1569 | 123 NC Petrescu Eduard ITA 1428 1 - O
43 124 NC De Nadai Julian ITA 1428 | 43 3N Otu Andrea ITA 1560 O - 1
44 44 3N Upal di Davi de ITA 1560 | 125 NC Spagnolo Elia ITA 1425 1 - 0
45 126 NC Mastrantoni o G usepp ITA 1425 | 45 3N Brizzi Mtteo ITA 1554 0 - 1
46 46 2N Castagna Riccardo ITA 1546 | 127 NC Varga Julian ITA 1425 1 - 0
47 128 NC Hirber Markus ITA 1425 | 47 3N D G acobbe Mtteo ITA 1545 0 - 1
48 48 3N Selifanov Konstantin 1542 | 129 NC Canponori Dario ITA 1422 1 - O
49 130 NC Maniscal co Davi de ITA 1422 | 49 3N Lezzerini Marco ITA 1539 Ap- A
50 50 3N Donati Marco ITA 1533 | 131 NC Zaffuto Gabriele ITA 1419 1 - O
51 132 NC Corzegno Matteo ITA 1419 | 51 2N Miccini Andrea ITA 1521 0 - 1
52 53 3N Gegori G aconm ITA 1518 | 133 NC Conbina Al berto ITA 1416 1 - O
53 134 NC Anbrosone Lorenzo ITA 1413 | 54 3N Serra Mattia ITA 1518 Av%- A
54 55 3N Landi Filippo ITA 1515 | 135 NC Bovenzi Piero ITA 1413 0 - 1
55 136 NC Resch Aaron ITA 1404 | 56 3N dgovski G oko ITA 1515 0 - 1
56 57 3N Sicilia Stefano ITA 1512 | 137 NC Tosto Francesco ITA 1404 1 - O
57 138 NC Assenza Mario ITA 1404 | 58 3N Santocchi N col as ITA 1509 0 - 1
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 59 3N U acco Luca ITA 1506 | 139 NC Conano Matteo ITA 1404 1 - O
59 140 NC Dentale Raffaele ITA 1398 | 60 3N Fummgalli Gabriele ITA 1503 1 - O
60 61 3N Zinnai Graziano Matt ITA 1503 | 141 NC Varzi Florian ITA 1395 1 - O
61 142 NC Somma Andrea ITA 1392 | 62 NC Manzone Enrico ITA 1497 Ap- A
62 63 2N Scappaticci Gabriele ITA 1496 | 143 NC Piva Edoardo ITA 1392 1 - 0
63 144 NC Russotto Salvatore G ITA 1392 | 64 NC Biccheri N colo ITA 1488 0 - 1
64 65 NC Luchi Max ITA 1485 | 145 NC Condo' Raffaele ITA 1392 1 - 0
65 146 NC Boccasile Sergio ITA 1392 | 66 3N Marchini Daniele ITA 1479 0 - 1
66 67 3N Saroldi G acono ITA 1479 | 147 NC Bellani Cristiano ITA 1389 1 - 0
67 148 NC |zzo Elvio ITA 1389 | 68 NC Martino G ovanni ITA 1479 0 - 1
68 69 NC M ecchi Federico ITA 1476 | 149 NC Cretti Marco ITA 1389 Ap- A
69 150 NC Trini Francesco G ov ITA 1377 | 70 NC Varsaica Filippo ITA 1476 0 - 1
70 71 NC Mayrhofer M chael ITA 1476 | 151 NC Geco Sinone ITA 1377 0 - 1
71 152 NC Bocci Sinone ITA 1374 | 72 NC Col angel o Mose' ITA 1476 1 - O
72 73 NC Tardelli Andrea ITA 1473 | 153 NC Raich Dom nik ITA 1371 1 - 0
73 154 NC Roneo Fabio ITA 1371 | 74 NC Listello Massinilian ITA 1473 0 - 1
74 75 NC Manfrin Andrea ITA 1470 | 155 NC Silini Gabriele ITA 1371 1 - 0
75 156 NC Cani Nicola ITA 1371 | 76 NC Mastrolonardo France ITA 1470 0 - 1
76 77 NC Cavicchia Angelo ITA 1464 | 158 NC Weser Christof ITA 1356 0 - 1
77 159 NC Condo' Gabriele ITA 1356 | 78 NC Peruch Matteo ITA 1464 0 - 1
78 79 NC Sinonetto Adriano ITA 1455 | 160 NC Panero Sinone ITA 1353 A%- A
79 161 NC Rastrelli Al essandro ITA 1317 | 80 NC Lorenzetti G acono ITA 1455 Ap- A
80 81 NC Gglio Paolo ITA 1455 | 162 NC Mancuso Fabrizio ITA 1305 1 - O
81 163 NC Canarda Enanuel e ITA 1290 | 82 NC Massaccesi Gabriele ITA 1452 0 - 1
82 115 1IN Covello Danilo I TA | An- F
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1 1 CM De Filonmeno Sinmone 1 ITA 2229 | 40 3N Mlletari' Ruggero 1 ITA 1578 1 - O
2 43 3N Otu Andrea 1 ITA 1560 | 2 CM Altini Ncola 1 ITA 2068 0 - 1
3 3 IN Paltrinieri Nicholas 1 ITA 1963 | 42 3N Aprile Martino 1 ITA 1569 1 - O
4 45 3N Brizzi Mtteo 1 ITA 1554 | 4 IN Boscol o Federico 1 ITA 1949 0 - 1
5 5 IN Stella Luca 1 ITA 1942 | 44 3N Ubaldi Davide 1 ITA 1560 1 - O
6 47 3N D G acobbe Matteo 1 ITA 1545 | 6 IN Real e Sinone 1 ITA 1901 O - 1
7 7 IN Sorbera G ovanni 1 ITA 1898 | 46 2N Castagna Riccardo 1 ITA 1546 1 - O
8 51 2N Miccini Andrea 1 ITA 1521 | 8 IN De Bortoli Thomas 1 ITA 1883 0 - 1
9 9 1IN Boraso Al essio 1 ITA 1882 | 48 3N Selifanov Konstantin 1 1542 1 - 0
10 56 3N dgovski G oko 1 ITA 1515 | 10 1IN Salvioli Al essandro 1 ITA 1877 0 - 1
11 11 1IN Marsili Riccardo 1 ITA 1874 | 50 3N Donati Marco 1 ITA 1533 1 - 0
12 58 3N Santocchi N col as 1 ITA 1509 | 12 1IN Tirelli Mauro 1 ITA 1870 0 - 1
13 13 Santeranop Donenico 1 ITA 1852 | 53 3N Gegori G aconp 1 ITA 1518 1 - O
14 64 NC Biccheri N colo' 1 ITA 1488 | 14 1IN Fagnani Al essandro 1 ITA 1846 0 - 1
15 15 1IN Canpagnola G acono 1 ITA 1842 | 57 3N Sicilia Stefano 1 ITA 1512 A% - A
16 66 3N Marchini Daniele 1 ITA 1479 | 16 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1838 0 - 1
17 17 1N Dionigi Riccardo 1 ITA 1831 | 59 3N Uacco Luca 1 ITA 1506 1 - O
18 68 NC Martino G ovanni 1 ITA 1479 | 18 1IN Binci Filippo 1 ITA 1810 A% - A
19 19 2N Largo Jacopo 1 ITA 1775 | 61 3N Zinnai Gaziano Matt 1 ITA 1503 A%- A
20 70 NC Varsaica Filippo 1 I TA 1476 | 20 2N Val busa Lorenzo 1 ITA 1772 0 - 1
21 21 2N G anpieri Stefano 1 ITA 1768 | 63 2N Scappaticci Gabriele 1l ITA 1496 0 - 1
22 74 NC Listello Massimlian1 ITA 1473 | 22 2N Marconi Luca 1 ITA 1767 1 - O
23 23 2N Bisi Sanuele 1 ITA 1762 | 65 NC Luchi Max 1 ITA 1485 1 - 0
24 76 NC Mastrol onardo France 1 ITA 1470 | 24 2N Fiorentini Davide 1 ITA 1743 Ap- A
25 25 2N D Gorgio Daniele 1 ITA 1684 | 67 3N Saroldi G aconp 1 ITA 1479 1 - 0
26 27 2N Pisacane Pietro 1 ITA 1653 | 73 NC Tardelli Andrea 1 ITA 1473 1 - O
27 78 NC Peruch Matteo 1 ITA 1464 | 28 2N Villa Gorgio 1 ITA 1652 Apn- A
28 29 2N Teutsch Al exander 1 ITA 1644 | 75 NC Manfrin Andrea 1 ITA 1470 1 - O
29 82 NC Massaccesi Gabriele 1 ITA 1452 | 30 2N Violi Vincenzo 1 ITA 1644 1 - 0
30 135 NC Bovenzi Piero 1 ITA 1413 | 32 2N Della Sala Bruno 1 ITA 1623 0 - 1
31 33 2N Vitale Ronual do 1 ITA 1623 | 81 NC Gglio Paolo 1 ITA 1455 1 - O
32 151 NC Geco Sinone 1 ITA 1377 | 34 2N Brociner Beniamno 1 ITA 1620 0 - 1
33 158 NC Weser Christof 1 ITA 1356 | 36 2N Pozzobon Davide 1 ITA 1611 0 - 1
34 39 3N Lonbardi Vincenzo 1 ITA 1581 | 38 3N D Aquino Ugo 1 ITA 1587 0 - 1
35 152 NC Bocci Sinone 1 ITA 1374 | 140 NC Dentale Raffaele 1 ITA 1398 0 - 1
36 149 NC Cretti Marco 0.5 ITA 1389 | 26 2N D UWbino Ilan 0.5 ITA 1682 0 - 1
37 31 2N Varvaglione Antonio 0.5 ITA 1635 | 116 NC Cenual di Adriano 0.5 ITA 1434 1 - 0
38 35 2N lezzi Christian 0.5 ITA 1611 | 113 NC Rossi G aconp Jr 0.5 ITA 1482 1 - 0
39 37 3N Daniac Federico 0.5 ITA 1596 | 122 NC Tasin Stefano 0.5 ITA 1431 1 - O
40 41 3N Dazj Andrea 0.5 ITA 1572 | 118 NC Caglianese Marco 0.5 ITA 1434 1 - 0
41 49 3N Lezzerini Marco 0.5 ITA 1539 | 134 NC Anbrosone Lorenzo 0.5 ITA 1413 1 - 0
42 54 3N Serra Mattia 0.5 ITA 1518 | 130 NC Maniscal co Davide 0.5 ITA 1422 1 - 0
43 62 NC Manzone Enrico 0.5 ITA 1497 | 161 NC Rastrelli Alessandro 0.5 ITA 1317 1 - 0
44 108 NC Pronello Nicola 0.5 ITA 1440 | 69 NC Mecchi Federico 0.5 ITA 1476 0 - 1
45 80 NC Lorenzetti Gacomo 0.5 ITA 1455 | 79 NC Sinonetto Adriano 0.5 ITA 1455 Ak- A
46 160 NC Panero Sinone 0.5 ITA 1353 | 142 NC Sonma Andrea 0.5 ITA 1392 0 - 1
47 115 1IN Covello Danilo 0.5 ITA | 72 NC Col angel o Mose' 0 ITA 1476 0 - 1
48 117 NC CGuerriero Antonello O ITA 1434 | 52 2N Atini Ruggiero 0 ITA 1521 0 - 1
49 119 NC Falconi Stefano 0 ITA 1434 | 55 3N Landi Filippo 0 ITA 1515 0 - 1
50 121 NC Ricotta Domenico 0 ITA 1431 | 71 NC Mayrhofer M chael 0 ITA 1476 1 - O
51 123 NC Petrescu Eduard 0 ITA 1428 | 77 NC Cavicchia Angelo 0 ITA 1464 A% - A
52 125 NC Spagnolo Elia 0 ITA 1425 | 83 NC Engl Al exander 0 ITA 1449 O -

53 84 NC Sacco Eugenio 0 ITA 1449 | 120 NC D Natale Ganluca O ITA 1431 1 - O
54 127 NC Varga Julian 0 ITA 1425 | 85 NC Siclari G ovanni 0 ITA 1449 0 - 1
55 86 3N Princivalle Luca 0 ITA 1446 | 124 NC De Nadai Julian 0 ITA 1428 A%- A
56 1